فیلمبــرداری ناریــا در زمــان حاضــر توســط دو گــروه همزمــان در تهــران
ادامــه دارد کــه در ســال آینــده بخش هــای دیگــر خــارج از کشــور ایــن پروژه
در ارمنســتان، دبــی و بــه طــور مجــدد در ترکیــه )وان( انجــام خواهــد شــد.

جدیدترین اثر خالق »گاندو«؛

»ناریا« یعنی قاصدک؛ اثری پلیسی-
معمایی در مرحله فیلمبرداری خارجی

آیا »علم« حریف »عشق« خواهد شد؟

شنبه 28 بهمن 1402، 7 شعبان 1445 ،17 فوریه 2024، شماره 4412